

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

1.1 - Zateplenie fasády a výmena okien a dverí - časť Kultúrny dom

JKSO:

Miesto: Trenčianske Mitice

KS:

Dátum: 13.12.2023

Objednávateľ:

Obec Trenčianske Mitice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 845,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	85 845,86	20,00%	17 169,17

Cena s DPH

v EUR

103 015,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

1.1 - Zateplenie fasády a výmena okien a dverí - časť Kultúrny dom

Miesto: Trenčianske Mitice
Objednávateľ: Obec Trenčianske Mitice
Zhotoviteľ: Facep s.r.o

Dátum: 13.12.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 845,86

HSV - Práce a dodávky HSV	45 266,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	35 164,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie	9 057,85
99 - Presun hmôt HSV	1 044,16
PSV - Práce a dodávky PSV	40 579,72
764 - Konštrukcie klampiarske	908,84
766 - Konštrukcie stolárske	13 557,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 774,45
781 - Obklady keramické	5 789,62
783 - Nátery	464,64
784 - Maľby	5 084,83

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

1.1 - Zateplenie fasády a výmena okien a dverí - časť Kultúrny dom

Miesto: Trenčianske Mitice

Dátum: 13.12.2023

Objednávateľ: Obec Trenčianske Mitice

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ: Facep s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 845,86

D HSV Práce a dodávky HSV 45 266,14

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie 35 164,13

1	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	22,000	5,21	114,62
2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	55,384	14,42	798,64
3	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	107,070	1,59	170,24
4	K	622422511	Oprava vonkajších omietok stien vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% hladkých	m2	351,911	4,50	1 583,60
5	K	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	152,219	7,21	1 097,50
6	K	622462543	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou napr. Price Color Multiputz RS - BASF hr.zrna 2,00mm	m2	351,911	10,82	3 807,68
7	K	622462591	Vonkajšia omietka stien - napr. BASF - príplatok za farebný odtieň svetlý - príplatok na 1 kg omietky napr. Price Color Multiputz alebo penetračného náteru napr. Price Color Multigrund PGU	m2	351,911	0,32	112,61
8	K	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie úpravy, penetračný náter na savé podklady	m2	504,130	1,68	846,94
9	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou navyiac pod obklad	m2	152,219	7,78	1 184,26
10	K	625250064	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - dosky z MW, bez povrchovej tenkovrstvovej omietky	m2	335,154	57,00	19 103,78
11	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - dosky z MW, bez povrchovej tenkovrstvovej omietky	m2	16,757	38,03	637,27
12	K	625250150	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm, systém XPS, bez povrchovej tenkovrstvovej omietky	m2	7,249	20,64	149,62
13	K	625250156	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm, systém XPS, bez povrchovej tenkovrstvovej omietky	m2	144,970	34,12	4 946,38
14	K	627471232	Reprofilácia podlahy (vonkajšie schodisko) sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.20 mm	m2	11,880	51,43	610,99

D 9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie 9 057,85

15	K	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním (vonkajšie schodisko)	m2	11,880	6,71	79,71
16	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	473,000	1,20	567,60
17	K	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	473,000	0,46	217,58
18	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	473,000	0,70	331,10
19	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	99,600	1,70	169,32
20	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,50 m	m2	19,184	3,00	57,55
21	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	473,000	0,59	279,07
22	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	473,000	0,28	132,44
23	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	22,000	4,22	92,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	952902110	Čistenie zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti, na povalách a pod.	m2	564,532	0,18	101,62
25	K	953946126	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 100 (hliníkový)	m	95,700	5,00	478,50
26	K	953946131	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	m	76,450	6,00	458,70
27	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	169,109	3,30	558,06
28	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	199,760	2,46	491,41
29	K	953996142	Rohový PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	121,985	3,42	417,19
30	K	978036151	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších, v rozsahu do 50 %, -0,02600t	m2	351,911	0,99	348,39
31	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	152,219	4,00	608,88
32	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,847	8,00	214,78
33	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	241,619	0,41	99,06
34	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,847	7,46	200,28
35	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	214,773	0,76	163,23
36	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	26,847	48,07	1 290,54
37	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné v rozsahu viac ako 8 hodín - ostatné práce	hod	170,000	10,00	1 700,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 044,16

38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	62,005	16,84	1 044,16
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 40 579,72

D 764 Konštrukcie klampiarske 908,84

39	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	47,015	1,28	60,18
40	K	764712029	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované 1,0 mm, š. 330mm	m	47,015	17,63	828,87
41	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,790	1,00	19,79

D 766 Konštrukcie stolárske 13 557,34

42	K	766629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu okna)	m	134,050	16,80	2 252,04
43	M	61144-o01	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 116x145 cm	kus	1,000	305,00	305,00
44	M	61144-o02	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 174,5x145 cm	kus	2,000	356,17	712,34
45	M	61144-o03	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 207,5x145 cm	kus	3,000	396,55	1 189,65
46	M	61144-o04	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 180x55 cm	kus	5,000	236,10	1 180,50
47	M	61144-o05	Plastové okná štvorkrídlové O/OS4 150x194 cm	kus	1,000	522,31	522,31
48	M	61144-o06	Plastové okná štvorkrídlové O/OS4 180x194 cm	kus	1,000	602,78	602,78
49	M	61144-o07	Plastové okná jednokrídlové OS1 60x60 cm	kus	6,000	103,65	621,90
50	M	61144-o08	Plastové okná šesťkrídlové O/OS6 236x297 cm	kus	4,000	1 024,89	4 099,56
51	K	766629992	Demontáž okien, zaskl. stien, alebo svetlíkov kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 plochy)	m2	57,318	12,00	687,82
52	K	766629998	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a.p.)	m2	57,318	2,00	114,64
53	K	766694119	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	36,215	4,00	144,86
54	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, š. 300mm biele	m	37,664	22,27	838,78
55	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe bielej	ks	23,000	1,60	36,80
56	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	248,360	1,00	248,36

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 14 774,45

57	K	767662110	Montáž mreží skrutkovaním	m2	32,699	13,00	425,09
58	M	5530331100	Mreže	kg	653,980	2,40	1 569,55
59	K	767669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	42,660	22,00	938,52
60	M	55342-d01	Hliníkové vstupné dvere jednokrídlové O 87x200 cm	kus	2,000	1 042,00	2 084,00
61	M	55342-d02	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové O2 135x200 cm	kus	2,000	1 516,00	3 032,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	55342-d03	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové O2 155x200 cm	kus	1,000	1 586,12	1 586,12
63	M	55342-d04	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové O2 160x245 cm v zasklenej stene 289x300 cm	kus	1,000	3 671,37	3 671,37
64	K	767669992	Demontáž dverí kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	19,061	17,20	327,85
65	K	767669998	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, nosných prvkov a.p.)	m2	19,061	1,60	30,50
66	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií jednotlivo do 50 kg, - 0,00100t	kg	653,980	1,40	915,57
67	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	193,880	1,00	193,88

D 781 Obklady keramické 5 789,62

68	K	781745107	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou veľ. 300x600 mm	m2	152,219	20,00	3 044,38
69	M	5976498290	Dlaždice keramické gres	m2	155,264	17,00	2 639,49
70	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	105,750	1,00	105,75

D 783 Nátery 464,64

71	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	33,000	1,17	38,61
72	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	33,000	1,93	63,69
73	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	33,000	8,04	265,32
74	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	33,000	2,94	97,02

D 784 Maľby 5 084,83

75	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	1 716,000	0,25	429,00
76	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	1 716,000	0,40	686,40
77	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 716,000	0,45	772,20
78	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	564,532	0,80	451,63
79	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 716,000	1,60	2 745,60